

## **Phytoreceptors ApS**

Jernbanegade 27  
6000 Kolding  
CVR-nr. 35820620

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jørgen Dam

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Phytoreceptors ApS  
Jernbanegade 27  
6000 Kolding

CVR-nr.: 35820620  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Jørgen Dam, formand  
Anne Bornø Andersen  
Jørgen Fredelund

### Direktion

Lars Hagh Petersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle og omsætte produkter til human helse samt udøve anden hermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 277 t.kr., der er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>364.267</b>	<b>(3.970)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(7.499)	(2.500)
<b>Resultat før skat</b>		<b>356.768</b>	<b>(6.470)</b>
Skat af årets resultat	2	(79.570)	518
<b>Årets resultat</b>		<b>277.198</b>	<b>(5.952)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		277.198	(5.952)
		<b>277.198</b>	<b>(5.952)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		289.971	68.735
<b>Varebeholdninger</b>		<b>289.971</b>	<b>68.735</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		417.969	12.498
Udskudt skat	3	0	8.811
Andre tilgodehavender		557.691	2.055
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.520
<b>Tilgodehavender</b>		<b>975.660</b>	<b>24.884</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>667.550</b>	<b>18.689</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.933.181</b>	<b>112.308</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.933.181</b>	<b>112.308</b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		231.521	(45.677)
<b>Egenkapital</b>		<b>281.521</b>	<b>4.323</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	100.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>100.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		601.880	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		465	1.985
Skyldig selskabsskat		70.759	0
Anden gæld		978.556	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.651.660</b>	<b>7.985</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.651.660</b>	<b>107.985</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.933.181</b>	<b>112.308</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(45.677)	4.323
Årets resultat	0	277.198	277.198
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>231.521</b>	<b>281.521</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.470	2.500
Valutakursreguleringer	29	0
	<b>7.499</b>	<b>2.500</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	70.759	(1.520)
Ændring af udskudt skat	8.811	1.002
	<b>79.570</b>	<b>(518)</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	0	8.811
	<b>0</b>	<b>8.811</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dam-Andersen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
